
KV data, s.r.o.
web: www.kvdata.cz

e-mail: info@kvdata.cz

KV data - WiGIG
nabídka - specifikace je platná od 1.1.2021

Hlavní výhody:
- rychlé připojení bezdrátovou technologií pracující v pásmu 60GHz

- nepotřebujete žádnou kabelovou přípojku v místě instalace
- bezplatné ověření dostupnosti služby
- zákaznická linka a technická podpora

- možnost VOIP telefonování za velmi výhodných podmínek
- možnost zřízení IPTV

TARIFY - SPECIFIKACE SLUŽEB WiGIG PŘIPOJENÍ:

WiGIG 50 WiGIG 100 WiGIG 250

Rychlost stahování dat až 50 Mb/s 100 Mb/s 250 Mb/s

Rychlost odesílání dat až 50 Mb/s 100 Mb/s 250 Mb/s

Měsíční cena 350 Kč 400 Kč 550 Kč

Instalace služby při smlouvě bez
závazku

1 200 Kč 1 200 Kč 1 200 Kč

WIFI router - zapůjčení ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Uváděná rychlost je přidělený rychlostní profil na lince. V 99% času dosáhnete alespoň 80% tohoto
rychlostního profilu a to i ve večerní špičce. Všechny naše přípojky jsou určeny pro domácnosti,

kanceláře a menší firmy. Minimální kvalitu linky máme stanoveno 30% rychlostního profilu.

Standardní součástí instalace je zprovoznění a zakončení instalace internetovou zásuvkou nebo
kabelem s konektorem RJ45 ve Vašem bytě/ domě a připojení modemu/routeru, který je už od nás

nastaven včetněWiFi připojení.

Zvýhodněná instalace se zapůjčením zařízení zdarma je podmíněná instalací služby se smluvním
závazkem 24 měsíců. V případě smlouvy bez závazku je instalace služby za 1200 Kč a zařízení zůstává

majetkem poskytovatele.

Sada pro bezdrátové připojení WiFi zůstává v majetku poskytovatele.

Ceny uvedeny s DPH.

__________________________________________________________________________
KV data s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, 301 00

IČ: 06537017 | DIČ: CZ06539017 | zákaznická linka: 736 702 702


